
Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu
Dystans / Distance: 50 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap
1. 101 1990 CIĘCIEL Sonia K3:1 Rycerze Rolando Maciejewski Team Rzeszów 01:08:00,61 44.1 km/h
2. 103 1996 HUCZKOWSKA Diana K2:1 7r Rowmix Team P/b 72d Kraków 01:08:05,23 +00:04
3. 104 1983 ZIOŁO Małgorzata K3:2 Zorza Tarnobrzeg Tarnobrzeg 01:14:56,08 +06:55
4. 108 1986 SZCZUC Małgorzata K3:3 Cuk Leżajsk Leżajsk 01:19:12,59 +11:11
5. 105 1982 MOLČÁNYIOVÁ Lenka K4:1 Bikelson Sport Team Kosice 01:19:12,59 +11:11
6. 102 2002 KĘDRA Monika K2:2 Niestowarzyszony Jasło 01:19:13,17 +11:12
7. 106 1975 MOLCZYK Elka K4:2 Niestowarzyszony Tarnów 01:35:37,17 +27:36
8. 107 1974 KOWALIK Małgorzata K4:3 Niestowarzyszony Czaszyn 01:38:10,38 +30:09

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 50 km
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Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu
Dystans / Distance: 50 km 
Ilość okrążeń / Laps: 2

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

K2 (1993-2004)
1. 103 1996 HUCZKOWSKA Diana 7r Rowmix Team P/b 72d Kraków 01:08:05,23 44.0 km/h
2. 102 2002 KĘDRA Monika Niestowarzyszony Jasło 01:19:13,17 +11:07

K3 (1983-1992)
1. 101 1990 CIĘCIEL Sonia Rycerze Rolando Maciejews Rzeszów 01:08:00,61 44.1 km/h
2. 104 1983 ZIOŁO Małgorzata Zorza Tarnobrzeg Tarnobrzeg 01:14:56,08 +06:55
3. 108 1986 SZCZUC Małgorzata Cuk Leżajsk Leżajsk 01:19:12,59 +11:11

K4 (1973-1982)
1. 105 1982 MOLČÁNYIOVÁ Lenka Bikelson Sport Team Kosice 01:19:12,59 37.8 km/h
2. 106 1975 MOLCZYK Elka Niestowarzyszony Tarnów 01:35:37,17 +16:24
3. 107 1974 KOWALIK Małgorzata Niestowarzyszony Czaszyn 01:38:10,38 +18:57

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 50 km
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Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu
Dystans / Distance: 100 km 
Ilość okrążeń / Laps: 4

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap
1. 1 1996 NYTKO Dawid M2:1 Mpcc Team Tarnów 02:18:22,35 43.3 km/h
2. 39 1978 URBANIAK Grzegorz M4:1 Niestowarzyszony Tarnobrzeg 02:18:26,99 +00:04
3. 4 1995 SZCZEPANIK Maciej M2:2 Tanieodzywki Rzeszów 02:18:30,25 +00:07
4. 27 1992 MILCZANOWSKI Bartłomiej M3:1 Niestowarzyszony Sanok 02:20:21,72 +01:59
5. 22 1990 ŁABNO Krzysztof M3:2 Mpcc Team Zawada 02:20:24,91 +02:02
6. 47 1981 SZCZUC Robert M4:2 Cuk Leżajsk Leżajsk 02:20:26,15 +02:03
7. 45 1979 KOFIN Łukasz M4:3 Wertykal Zabierzów 02:20:26,88 +02:04
8. 24 1986 MIAZGA Maciej M3:3 Niestowarzyszony Kraków 02:20:26,95 +02:04
9. 57 1970 SZCZEPANIK Piotr M5:1 Rycerze Rolanda Maciejewski Cycling Team Rzeszów 02:20:27,32 +02:04
10. 58 1971 WYRZYCKI Sławomir M5:2 Regesta Team Busko-Zdrój 02:20:27,84 +02:05
11. 10 1995 WOJNAS Bernard M2:3 Mpcc Team Huta Komorowska 02:20:28,21 +02:05
12. 2 1993 MACIEJEWSKI Kamil M2:4 Niestowarzyszony Ociesęki 02:20:28,26 +02:05
13. 14 1990 ŁĘTKA Jan M3:4 Niestowarzyszony 02:20:28,26 +02:05
14. 13 1991 WIECH Bartłomiej M3:5 Niestowarzyszony Szynwałd 02:20:28,43 +02:06
15. 46 1976 MUSIAŁ Jacek M4:4 Danielo Sportswear Łódź 02:20:28,66 +02:06
16. 28 1986 ANTOSZEK Przemek M3:6 Escape Racing Team Lublin 02:20:29,43 +02:07
17. 6 2002 BORKOWSKI Tomasz M2:5 Mpcc Zabrze 02:20:30,44 +02:08
18. 9 1999 PUSTUŁA Michał M2:6 Mpcc Team Komorów 02:20:30,44 +02:08
19. 7 2000 SZYMAŃSKI Dominik M2:7 Mtb Mosir Dukla Iskrzynia 02:20:30,75 +02:08
20. 3 2002 BOBER Hubert M2:8 Niestowarzyszony Czudec 02:20:30,84 +02:08
21. 21 1988 SIKORA Krzysztof M3:7 Bike-Rs Kraków 02:20:30,89 +02:08
22. 26 1990 ŚLĘCZKA Paweł M3:8 Jct Kraków 02:20:31,45 +02:09
23. 49 1972 JACHNA Sylwester M5:3 Niestowarzyszony Chełmek 02:20:32,41 +02:10
24. 55 1974 PALCZAK Michał M4:5 Pro-Familia Rzeszów 02:20:32,41 +02:10
25. 40 1977 FLOREK Krzysztof M4:6 Niestowarzyszony Tarnobrzeg 02:20:32,88 +02:10
26. 20 1987 WOJTOWICZ Jaroslaw M3:9 Uczniowski Klub Sportowy Baszta Bikespor Humniska 02:20:32,95 +02:10
27. 62 1989 WETACHACZ Mateusz M3:10 Ultrabies 02:20:33,51 +02:11
28. 63 1983 KUZIARA Wojciech M3:11 Niestowarzyszony 02:20:36,65 +02:14
29. 34 1978 KOWALCZYK Adam M4:7 Brodex Party Professional Świdnik 02:20:38,50 +02:16
30. 15 1989 PITRA Karol M3:12 Niestowarzyszony Baranów Sandomi 02:20:42,91 +02:20
31. 30 1992 BRODA Bartłomiej M3:13 Brodex Party Professional Świdnik 02:20:53,07 +02:30
32. 18 1990 DZIALO Mariusz M3:14 Niestowarzyszony Piatkowiec 02:27:45,55 +09:23
33. 36 1979 ŚWIĄDER Stanisław M4:8 Mpcc Team Tarnów 02:30:13,73 +11:51
34. 60 1950 MYCEK Tadeusz M7:1 Zorza Tarnobrzeg Chmielów 02:30:13,94 +11:51
35. 35 1982 KALICKI Łukasz M4:9 Mpcc Team Filipowice 02:34:15,61 +15:53
36. 52 1971 KOWALIK Maciej M5:4 Niestowarzyszony Czaszyn 02:34:16,59 +15:54
37. 25 1987 KRÓL Paweł M3:15 Uks Baszta Bikesport Lesko Lesko 02:34:16,85 +15:54

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 100 km
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap
38. 37 1978 KONTNY Zbigniew M4:10 Śląsk Kolarsko Świerczyniec 02:34:30,23 +16:07
39. 16 1984 DUDEK Marcin M3:16 Niestowarzyszony Jasło 02:38:36,57 +20:14
40. 12 1993 ZARĘBA Filip M2:9 Dekalog Bikefitting Studio Mielec 02:38:37,25 +20:14
41. 48 1965 ZIELONKA Wojciech M5:5 Kk Załuski Team Płońsk -1 LAP
42. 11 1999 DUDZIC Adrian M2:10 Limanowska Grupa Rowerowa Żegocina -1 LAP
43. 19 1984 MISZTAL Rafał M3:17 Niestowarzyszony Olganów -1 LAP
44. 41 1981 KRISTEN Otmar M4:11 Niestowarzyszony Vienna -1 LAP
45. 31 1975 KUPIEC Piotr M4:12 Ks Ryglice Ryglice -1 LAP
46. 33 1976 SKUPIŃSKI Adam M4:13 Hts Żory Cycling Team -1 LAP
47. 61 1945 SZKLARZ Antoni M7:2 Niestowarzyszony Baranów Sandomi -1 LAP
48. 42 1982 KOPECKY Florian M4:14 Niestowarzyszony Vienna -1 LAP
49. 51 1964 NITKA Marek M5:6 Niestowarzyszony Zagórz -2 LAP
50. 53 1971 DUSZKIEWICZ Zbigniew M5:7 Zakład Metalowy Ortyl Malinie -2 LAP
51. 56 1967 PROŚNIAK Krzysztof M5:8 Niestowarzyszony Busko Zdrój -2 LAP

17 1986 URBAŃCZYK Grzegorz M3: Niestowarzyszony Krakow DNF
23 1989 MILCZANOWSKI Jakub M3: Sanok Sanok DNF
38 1982 BAŃKA Janusz M4: Mpcc Mielec DNF
43 1980 HOCHMEISTER Rudolf M4: Niestowarzyszony Vienna DNF
44 1976 SĄDEL Wiesław M4: Zorza Tarnobrzeg Tarnobrzeg DNF
59 1961 MYZIA Jerzy M6: Vélo Club Pennois La Penne Sur Hu DNF
5 1998 SNOPEK Stanisław M2: Deloitte Adventure Team Legionowo DNS
8 2001 CZAPLA Radosław M2: Niestowarzyszony Zabłędza DNS

32 1978 ROMEK Paweł M4: Niestowarzyszony Kraków DNS
54 1970 DĘBICKI Robert M5: Sport Serwis Sandomierz Sandomierz DNS

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 100 km
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Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu
Dystans / Distance: 100 km 
Ilość okrążeń / Laps: 4

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

M2 (1993-2004)
1. 1 1996 NYTKO Dawid Mpcc Team Tarnów 02:18:22,35 43.3 km/h
2. 4 1995 SZCZEPANIK Maciej Tanieodzywki Rzeszów 02:18:30,25 +00:07
3. 10 1995 WOJNAS Bernard Mpcc Team Huta Komorowska 02:20:28,21 +02:05
4. 2 1993 MACIEJEWSKI Kamil Niestowarzyszony Ociesęki 02:20:28,26 +02:05
5. 6 2002 BORKOWSKI Tomasz Mpcc Zabrze 02:20:30,44 +02:08
6. 9 1999 PUSTUŁA Michał Mpcc Team Komorów 02:20:30,44 +02:08
7. 7 2000 SZYMAŃSKI Dominik Mtb Mosir Dukla Iskrzynia 02:20:30,75 +02:08
8. 3 2002 BOBER Hubert Niestowarzyszony Czudec 02:20:30,84 +02:08
9. 12 1993 ZARĘBA Filip Dekalog Bikefitting Studi Mielec 02:38:37,25 +20:14
10. 11 1999 DUDZIC Adrian Limanowska Grupa Rowerowa Żegocina -1 LAP

M3 (1983-1992)
1. 27 1992 MILCZANOWSKI Bartłomiej Niestowarzyszony Sanok 02:20:21,72 42.7 km/h
2. 22 1990 ŁABNO Krzysztof Mpcc Team Zawada 02:20:24,91 +00:03
3. 24 1986 MIAZGA Maciej Niestowarzyszony Kraków 02:20:26,95 +00:05
4. 14 1990 ŁĘTKA Jan Niestowarzyszony 02:20:28,26 +00:06
5. 13 1991 WIECH Bartłomiej Niestowarzyszony Szynwałd 02:20:28,43 +00:06
6. 28 1986 ANTOSZEK Przemek Escape Racing Team Lublin 02:20:29,43 +00:07
7. 21 1988 SIKORA Krzysztof Bike-Rs Kraków 02:20:30,89 +00:09
8. 26 1990 ŚLĘCZKA Paweł Jct Kraków 02:20:31,45 +00:09
9. 20 1987 WOJTOWICZ Jaroslaw Uczniowski Klub Sportowy Humniska 02:20:32,95 +00:11
10. 62 1989 WETACHACZ Mateusz Ultrabies 02:20:33,51 +00:11
11. 63 1983 KUZIARA Wojciech Niestowarzyszony 02:20:36,65 +00:14
12. 15 1989 PITRA Karol Niestowarzyszony Baranów Sandomierski 02:20:42,91 +00:21
13. 30 1992 BRODA Bartłomiej Brodex Party Professional Świdnik 02:20:53,07 +00:31
14. 18 1990 DZIALO Mariusz Niestowarzyszony Piatkowiec 02:27:45,55 +07:23
15. 25 1987 KRÓL Paweł Uks Baszta Bikesport Lesk Lesko 02:34:16,85 +13:55
16. 16 1984 DUDEK Marcin Niestowarzyszony Jasło 02:38:36,57 +18:14
17. 19 1984 MISZTAL Rafał Niestowarzyszony Olganów -1 LAP

M4 (1973-1982)
1. 39 1978 URBANIAK Grzegorz Niestowarzyszony Tarnobrzeg 02:18:26,99 43.3 km/h
2. 47 1981 SZCZUC Robert Cuk Leżajsk Leżajsk 02:20:26,15 +01:59
3. 45 1979 KOFIN Łukasz Wertykal Zabierzów 02:20:26,88 +01:59
4. 46 1976 MUSIAŁ Jacek Danielo Sportswear Łódź 02:20:28,66 +02:01
5. 55 1974 PALCZAK Michał Pro-Familia Rzeszów 02:20:32,41 +02:05
6. 40 1977 FLOREK Krzysztof Niestowarzyszony Tarnobrzeg 02:20:32,88 +02:05

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 100 km
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
7. 34 1978 KOWALCZYK Adam Brodex Party Professional Świdnik 02:20:38,50 +02:11
8. 36 1979 ŚWIĄDER Stanisław Mpcc Team Tarnów 02:30:13,73 +11:46
9. 35 1982 KALICKI Łukasz Mpcc Team Filipowice 02:34:15,61 +15:48
10. 37 1978 KONTNY Zbigniew Śląsk Kolarsko Świerczyniec 02:34:30,23 +16:03
11. 41 1981 KRISTEN Otmar Niestowarzyszony Vienna -1 LAP
12. 31 1975 KUPIEC Piotr Ks Ryglice Ryglice -1 LAP
13. 33 1976 SKUPIŃSKI Adam Hts Żory Cycling Team -1 LAP
14. 42 1982 KOPECKY Florian Niestowarzyszony Vienna -1 LAP

M5 (1963-1972)
1. 57 1970 SZCZEPANIK Piotr Rycerze Rolanda Maciejews Rzeszów 02:20:27,32 42.7 km/h
2. 58 1971 WYRZYCKI Sławomir Regesta Team Busko-Zdrój 02:20:27,84 +00:00
3. 49 1972 JACHNA Sylwester Niestowarzyszony Chełmek 02:20:32,41 +00:05
4. 52 1971 KOWALIK Maciej Niestowarzyszony Czaszyn 02:34:16,59 +13:49
5. 48 1965 ZIELONKA Wojciech Kk Załuski Team Płońsk -1 LAP
6. 51 1964 NITKA Marek Niestowarzyszony Zagórz -2 LAP
7. 53 1971 DUSZKIEWICZ Zbigniew Zakład Metalowy Ortyl Malinie -2 LAP
8. 56 1967 PROŚNIAK Krzysztof Niestowarzyszony Busko Zdrój -2 LAP

M7 (1952 i starsze)
1. 60 1950 MYCEK Tadeusz Zorza Tarnobrzeg Chmielów 02:30:13,94 39.9 km/h
2. 61 1945 SZKLARZ Antoni Niestowarzyszony Baranów Sandomierski -1 LAP

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: 100 km
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Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu

Nr Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Kat. 15 km 40 km 65 km 90 km PTS
No Surname, FirstName Team City Cat.
1 NYTKO Dawid Mpcc Team Tarnów M2 5 5 3 5 18

22 ŁABNO Krzysztof Mpcc Team Zawada M3 3 3 6
28 ANTOSZEK Przemek Escape Racing Team Lublin M3 1 1
4 SZCZEPANIK Maciej Tanieodzywki Rzeszów M2 1 5 1 7

39 URBANIAK Grzegorz Niestowarzyszony Tarnobrzeg M4 1 3 4

15 km - Premia lotna - Zaduszniki im. Ignacego Łukasiewicza - SP1
40 km - Premia lotna - Zaduszniki im. Ignacego Łukasiewicza - SP2
65 km - Premia lotna - Zaduszniki im. Ignacego Łukasiewicza - SP3
90 km - Premia lotna - Zaduszniki im. Ignacego Łukasiewicza - SP4

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
WYNIKI LOTNYCH PREMII / SPRINT PREMIE RESULTS

2023-08-26 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 1



Organizator / Organizer: Carpathian Race Sp. z o.o., Stowarzyszenie Sportowe „Sokół” Tarnów, http://www.carpathianrace.eu

M-ce Nr Nazwisko i Imię Drużyna Miejscowość Kat. PTS
Place No Surname, FirstName Team City Cat.
1 1 NYTKO Dawid Mpcc Team Tarnów M2 (1993-2004) 18
2 4 SZCZEPANIK Maciej Tanieodzywki Rzeszów M2 (1993-2004) 7
3 22 ŁABNO Krzysztof Mpcc Team Zawada M3 (1983-1992) 6
4 39 URBANIAK Grzegorz Niestowarzyszony Tarnobrzeg M4 (1973-1982) 4
5 28 ANTOSZEK Przemek Escape Racing Team Lublin M3 (1983-1992) 1

2023-08-26 Miasto i Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Padew Narodowa (POL)
KLASYFIKACJA SPRINTERSKA / SPRINT OVERALL RESULTS
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